
Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 5-oct-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

6-nov-16 30-nov-16 1,5 0,00 0,00 0,00

6-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 150.000.000,00 150.000.000,00 25 3.004.990,33

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 150.000.000,00 30 3.605.988,40

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 150.000.000,00 30 3.656.431,18

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 150.000.000,00 30 3.656.431,18

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 150.000.000,00 30 3.656.431,18

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 150.000.000,00 30 3.654.992,48

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 150.000.000,00 30 3.654.992,48

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 150.000.000,00 30 3.654.992,48

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 150.000.000,00 30 3.604.544,50

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 150.000.000,00 30 3.604.544,50

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 150.000.000,00 30 3.532.158,30

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 150.000.000,00 30 3.484.176,95

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 150.000.000,00 30 3.456.476,29

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 150.000.000,00 30 3.428.720,52

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 150.000.000,00 30 3.417.017,34

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 150.000.000,00 30 3.463.771,27

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 150.000.000,00 30 3.415.553,75

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 150.000.000,00 30 3.386.249,68

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 150.000.000,00 30 3.380.381,46

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 150.000.000,00 30 3.356.883,89

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 150.000.000,00 30 3.320.089,45

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 150.000.000,00 30 3.306.819,65

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 150.000.000,00 30 3.287.629,81

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 150.000.000,00 30 3.261.015,57

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 150.000.000,00 30 3.240.280,40

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 150.000.000,00 30 3.226.934,33

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 150.000.000,00 30 3.191.282,17

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 150.000.000,00 30 3.271.371,59

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 150.000.000,00 30 3.222.482,80

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 150.000.000,00 30 3.215.060,42

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 150.000.000,00 30 3.218.029,84

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 150.000.000,00 30 3.212.090,35

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 150.000.000,00 30 3.209.119,66

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 150.000.000,00 30 3.215.060,42

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 150.000.000,00 30 3.215.060,42

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 150.000.000,00 30 3.182.354,86

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 150.000.000,00 30 3.171.932,41

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 150.000.000,00 30 3.154.047,20

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 150.000.000,00 30 3.133.152,04

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 150.000.000,00 30 3.176.400,13

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 150.000.000,00 30 3.160.011,49

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 150.000.000,00 30 3.121.197,85

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 150.000.000,00 30 3.046.250,64

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 150.000.000,00 30 3.035.725,75

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 150.000.000,00 30 3.035.725,75

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 150.000.000,00 30 3.061.272,41

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 150.000.000,00 30 3.070.277,69

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 150.000.000,00 30 3.031.212,64

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 150.000.000,00 30 2.993.546,36

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 150.000.000,00 30 2.936.097,52

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 150.000.000,00 30 2.914.872,19

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 150.000.000,00 30 2.948.211,75

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 150.000.000,00 30 2.928.520,77

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 150.000.000,00 30 2.913.354,85

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 150.000.000,00 30 2.899.691,37

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 150.000.000,00 30 2.898.172,37

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 150.000.000,00 30 2.893.614,39

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 150.000.000,00 30 2.902.728,86

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 150.000.000,00 30 2.895.133,88

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 150.000.000,00 30 2.878.410,32

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 150.000.000,00 30 2.907.283,85

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 150.000.000,00 30 2.936.097,52

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 150.000.000,00 30 2.966.363,33

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 150.000.000,00 30 3.062.773,69

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 150.000.000,00 30 3.088.270,79

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 150.000.000,00 30 3.174.911,05

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 150.000.000,00 30 3.272.850,40

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 150.000.000,00 30 3.374.510,78

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 150.000.000,00 30 3.503.098,39

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 150.000.000,00 30 3.637.716,55

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 150.000.000,00 30 3.822.322,82

1-oct-22 5-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 150.000.000,00 5 663.207,05

6-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 150.000.000,00

 150.000.000,00 230.479.376,74

150.000.000,00

230.479.376,74

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

JUZGADO CIVIL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$380.479.376,74

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 5-oct-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

6-nov-16 30-nov-16 1,5 0,00 0,00 0,00

6-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 200.000.000,00 200.000.000,00 25 4.006.653,78

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 200.000.000,00 30 4.807.984,53

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 200.000.000,00 30 4.875.241,57

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 200.000.000,00 30 4.875.241,57

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 200.000.000,00 30 4.875.241,57

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 200.000.000,00 30 4.873.323,31

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 200.000.000,00 30 4.873.323,31

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 200.000.000,00 30 4.873.323,31

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 200.000.000,00 30 4.806.059,33

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 200.000.000,00 30 4.806.059,33

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 200.000.000,00 30 4.709.544,40

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 200.000.000,00 30 4.645.569,26

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 200.000.000,00 30 4.608.635,05

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 200.000.000,00 30 4.571.627,36

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 200.000.000,00 30 4.556.023,12

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 200.000.000,00 30 4.618.361,69

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 200.000.000,00 30 4.554.071,67

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 200.000.000,00 30 4.514.999,57

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 200.000.000,00 30 4.507.175,28

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 200.000.000,00 30 4.475.845,18

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 200.000.000,00 30 4.426.785,94

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 200.000.000,00 30 4.409.092,86

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 200.000.000,00 30 4.383.506,42

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 200.000.000,00 30 4.348.020,76

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 200.000.000,00 30 4.320.373,87

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 200.000.000,00 30 4.302.579,11

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 200.000.000,00 30 4.255.042,90

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 200.000.000,00 30 4.361.828,79

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 200.000.000,00 30 4.296.643,73

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 200.000.000,00 30 4.286.747,22

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 200.000.000,00 30 4.290.706,46

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 200.000.000,00 30 4.282.787,14

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 200.000.000,00 30 4.278.826,21

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 200.000.000,00 30 4.286.747,22

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 200.000.000,00 30 4.286.747,22

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 200.000.000,00 30 4.243.139,81

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 200.000.000,00 30 4.229.243,22

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 200.000.000,00 30 4.205.396,26

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 200.000.000,00 30 4.177.536,05

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 200.000.000,00 30 4.235.200,17

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 200.000.000,00 30 4.213.348,65

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 200.000.000,00 30 4.161.597,13

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 200.000.000,00 30 4.061.667,52

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 200.000.000,00 30 4.047.634,33

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 200.000.000,00 30 4.047.634,33

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 200.000.000,00 30 4.081.696,55

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 200.000.000,00 30 4.093.703,59

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 200.000.000,00 30 4.041.616,85

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 200.000.000,00 30 3.991.395,14

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 200.000.000,00 30 3.914.796,70

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 200.000.000,00 30 3.886.496,25

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 200.000.000,00 30 3.930.949,01

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 200.000.000,00 30 3.904.694,35

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 200.000.000,00 30 3.884.473,13

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 200.000.000,00 30 3.866.255,15

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 200.000.000,00 30 3.864.229,83

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 200.000.000,00 30 3.858.152,52

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 200.000.000,00 30 3.870.305,14

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 200.000.000,00 30 3.860.178,51

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 200.000.000,00 30 3.837.880,43

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 200.000.000,00 30 3.876.378,46

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 200.000.000,00 30 3.914.796,70

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 200.000.000,00 30 3.955.151,11

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 200.000.000,00 30 4.083.698,26

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 200.000.000,00 30 4.117.694,39

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 200.000.000,00 30 4.233.214,73

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 200.000.000,00 30 4.363.800,53

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 200.000.000,00 30 4.499.347,71

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 200.000.000,00 30 4.670.797,86

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 200.000.000,00 30 4.850.288,73

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 200.000.000,00 30 5.096.430,43

1-oct-22 5-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 200.000.000,00 5 884.276,07

6-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 200.000.000,00

 200.000.000,00 307.305.835,65

200.000.000,00

307.305.835,65

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $507.305.835,65

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO CIVIL

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 5-oct-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

6-nov-16 30-nov-16 1,5 0,00 0,00 0,00

6-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 20.000.000,00 20.000.000,00 25 400.665,38

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 20.000.000,00 30 480.798,45

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 20.000.000,00 30 487.524,16

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 20.000.000,00 30 487.524,16

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 20.000.000,00 30 487.524,16

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 20.000.000,00 30 487.332,33

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 20.000.000,00 30 487.332,33

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 20.000.000,00 30 487.332,33

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 20.000.000,00 30 480.605,93

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 20.000.000,00 30 480.605,93

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 20.000.000,00 30 470.954,44

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 20.000.000,00 30 464.556,93

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 20.000.000,00 30 460.863,51

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 20.000.000,00 30 457.162,74

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 20.000.000,00 30 455.602,31

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 20.000.000,00 30 461.836,17

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 20.000.000,00 30 455.407,17

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 20.000.000,00 30 451.499,96

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 20.000.000,00 30 450.717,53

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 20.000.000,00 30 447.584,52

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 20.000.000,00 30 442.678,59

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 20.000.000,00 30 440.909,29

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 20.000.000,00 30 438.350,64

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 20.000.000,00 30 434.802,08

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 20.000.000,00 30 432.037,39

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 20.000.000,00 30 430.257,91

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 20.000.000,00 30 425.504,29

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 20.000.000,00 30 436.182,88

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 20.000.000,00 30 429.664,37

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 20.000.000,00 30 428.674,72

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 20.000.000,00 30 429.070,65

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 20.000.000,00 30 428.278,71

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 20.000.000,00 30 427.882,62

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 20.000.000,00 30 428.674,72

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 20.000.000,00 30 428.674,72

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 20.000.000,00 30 424.313,98

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 20.000.000,00 30 422.924,32

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 20.000.000,00 30 420.539,63

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 20.000.000,00 30 417.753,60

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 20.000.000,00 30 423.520,02

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 20.000.000,00 30 421.334,87

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 20.000.000,00 30 416.159,71

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 20.000.000,00 30 406.166,75

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 20.000.000,00 30 404.763,43

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 20.000.000,00 30 404.763,43

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 20.000.000,00 30 408.169,65

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 20.000.000,00 30 409.370,36

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 20.000.000,00 30 404.161,69

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 20.000.000,00 30 399.139,51

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 20.000.000,00 30 391.479,67

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 20.000.000,00 30 388.649,62

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 20.000.000,00 30 393.094,90

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 20.000.000,00 30 390.469,44

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 20.000.000,00 30 388.447,31

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 20.000.000,00 30 386.625,52

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 20.000.000,00 30 386.422,98

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 20.000.000,00 30 385.815,25

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 20.000.000,00 30 387.030,51

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 20.000.000,00 30 386.017,85

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 20.000.000,00 30 383.788,04

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 20.000.000,00 30 387.637,85

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 20.000.000,00 30 391.479,67

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 20.000.000,00 30 395.515,11

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 20.000.000,00 30 408.369,83

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 20.000.000,00 30 411.769,44

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 20.000.000,00 30 423.321,47

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 20.000.000,00 30 436.380,05

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 20.000.000,00 30 449.934,77

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 20.000.000,00 30 467.079,79

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 20.000.000,00 30 485.028,87

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 20.000.000,00 30 509.643,04

1-oct-22 5-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 20.000.000,00 5 88.427,61

6-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 20.000.000,00

 20.000.000,00 30.730.583,57

20.000.000,00

30.730.583,57

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $50.730.583,57

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO CIVIL

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

 



 

                                                                                                                                                                                                                                                  

República de Colombia 

Rama Judicial del Poder Público 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS 

DE MEDELLÍN 

23 DE NOVIEMBRE DE 2022 

 

Radicado No. 05001 31 03 008 2017 00132 00 

Demandante(s) URIEL ANTONIO GARCIA JIMENEZ 

Demandado(s) POMPILIO SOTO MALDONADO 

Asunto MODIFICA LIQUIDACION DE CREDITO 

AUTO 

INTERLOCUTORIO 

3121 

 

 

Esta Agencia Judicial dispone modificar las liquidaciones de crédito 

(Doc. 12 Carpeta C03EjecucionSentencias – carpeta 03Ejecucion), 

allegadas por el apoderado de la parte actora, debido a que en el 

mes de febrero del año 2021 hasta octubre de 2022, se imputó un 

interés no autorizado por la Superintendencia Financiera, por 

consiguiente y de conformidad con lo previsto en el artículo 446 del 

Código General del Proceso, se deja como definitiva las anteriores 

liquidaciones realizadas por la Secretaria de la Oficina de Ejecución y, 

en consecuencia, se aprueban. 

 

NOTIFÍQUESE 

 

 

 

 
A.M 

ÁLVARO MAURICIO MUÑOZ SIERRA 

JUEZ 
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